
2011 年 10 月 17 日 

新東海中国語学院 

忘年会へのご案内 

你们好！ 

 今年も残すところあとわずかとなってまいりましたが、皆様には日々お仕事にご精励のこ

とと思います。 

 さて、本年度の忘年会を下記要領で行います。皆様とこの一年を振り返り、新しい気持ち

で新年を迎えたいと存じますので、ぜひご参会いただきますようお願い申しあげます。敬请

惠顾！ 

記 

 ・日時   １２月１７日（土）午後 ７：００～９：３０まで 

 ・場所   東京都台東区西浅草１－３－１５   

電話番号０３－３８４１－８３８９ 

        中華料理 「上海天地」 

 ・内容   食べ放題・飲み放題  

【料理詳細 http://www.shintoukai.com/sh_restaurant.htm まで】 

 ・会費   １人／ ２，８００円 

★ 50 度の白酒がお好きな方ぜひ一杯飲みましょう。【一醉方休】 

★ カラオケ上手な胡老師と一曲を歌いましょう。 【引吭高歌】 

★ 中国語で自己紹介や会話をしましょう。【说说中文】 

★ 中国語に関するクィズを参加し、景品をＧＥＴしましょう。【略展身手】 

★ お子様、ご家族、お友達も大歓迎。【多多益善】 

 ・申込先  １２月１０日までに何老師または李老師へお知らせ下さい。 

 

 

 

 

 


